IUDEX. in anno dominicae incarnationis. M. 

nonogesimo quarto. et quartodecimo anno 

principatus ipsius domini Richardi gloriosi 

principis. DATUM AVERSA. Mense. apreli. 

per indictionem Secundam. 

scrissi io giudice Quiriaco nell‟anno millesimo 

novantesimo quarto dell‟incarnazione del 

Signore e nel quattordicesimo anno di principato 

dello stesso signore Riccardo glorioso principe. 

Dato in AVERSA nel mese di aprile, seconda 

indizione. 
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(193-195) Doc. 474 (CCCCLXXIV) an. 1094. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro alexio 

magno Imperatore anno tertio decimo. sed et 

iohanne porfirogenito eius filio magno 

Imperatore anno secundo. die tertia decima 

decima mensis magii indictione secunda 

neapoli: Certum est me drosu honesta femina 

et maria uterinas germanas filias quondam 

domini iohannis boccaboccia et iohanne 

filium quondam domini petri rufi. oc est thias 

et nepotes. set ego memorata drosu honesta 

femina cum voluntate domini sergii qui 

nominatur cicari viri mei. et ego memorata 

maria honesta femina cum voluntate domini 

petro. qui nominatur atopaco viri mei pro vice 

meam et pro vice de omnes heredes memorati 

genitori mei. A presenti die promtissima 

voluntate promittimus tibi domino petro 

presbytero filio quondam domini stephani 

presbyteri de sanctum sossius. hoc est de 

integra portione et pertinentias nostras de 

integra ecclesia communi nostra et de aliis 

consortibus nostris bocabulo sancti iohannis 

qui nominatur in curte qui situ esse videtur in 

regione porta nobensi. de quantum et 

quomodo nobis ex inde pertinentem aut 

pertinentes fuerit per quobis modum. una cum 

integra portione et pertinentias nostras de 

domibus et cellis et de abitationibus et de 

omnibus rebus et substantiis ipsius dicte 

ecclesie pertinentes: aut pertinentes fuerit per 

quobis modum. hubi domini bolente nos te 

ibidem custodem confirmavimus et 

ordinavimus a nunc et omnibus diebus vite 

tue. in eo enim tenore ut prenominata 

memorata integra portione et pertinentias 

nostras de memorata integra ecclesia et de 

omnibus memoratis exinde pertinentes. aut 

pertinentes fuerit per quobis modum 

omnibusque eis pertinentibus ut super legitur 

in tua omnibus diebus vite tue sint potestatem 

tenendi dominandi seu frugiandi frugiendi et 

comedendi et de ipsa frugias faciendi que 

volueris. et si aliquid a biribus vel a 

mulieribus ibidem offertum vel datum fuerit.